[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Загривское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.11.2020 г.

	№
	109-п

	О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом,  утвержденный постановлением администрации муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 07.11.2019 № 132-п  (с изменениями от 22.01.2020 № 04-п)

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27.07.2020 № 1120 «О внесении изменений в Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», администрация Загривского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из Состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 07.11.2019 № 132-п  (с изменениями от 22.01.2020 № 04-п) представителя филиала ГУЛ «Леноблинвентаризация» «Кингисеппское бюро технической инвентаризации».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Загривского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации
	                     С.В.Калинин